様式第１号（第６条関係）

年  月  日

一時保育事業利用申請書
東海村長   様

 東海村一時保育事業を利用したいので，東海村一時保育事業実施要綱第６条第１項の規定により，

次のとおり申請します。

申請者（保護者）

氏 名
㊞

住 所 東海村

利用児童氏名

ふりがな

（ 男・女 ）

年   月  日生（満   歳   ヶ月）

保 育 施 設 名

（利用を希望する保育施設に〇を付けてください。）

百塚保育所 ・ とうかい村松宿こども園

利用希望期間 年   月   日 ～    年   月   日

一 時 保 育 を

希望する理由

□保護者の傷病，災害，事故，冠婚葬祭等により緊急的に家庭保育が困難

□保護者の育児疲れ解消  □その他（               ）

児童の健康状態

児 童 の 性 格

緊 急 連 絡 先

 続柄 緊急連絡先（氏名・会社名等） 電話番号

①   （   ）

②   （   ）

③   （   ）

世帯の状況

生活保護の状況 □適用無し  □適用有り （受給証の写しを提出してください。）

非課税世帯※ □非該当   □該当

児
童
の
世
帯
員

氏  名 児童との続柄 勤務先又は学校名等

※市町村民税が非課税の世帯は，市町村民税非課税証明書又は「給与所得等に係る市町村民税・県民税

特別徴収額の決定通知書」の写し等，保護者の市町村民税課税額が分かる書類を添付してください。

注１）市町村民税非課税証明書の発行手数料は自己負担となります。

注２）上記のうち「世帯」とは，住民登録上の世帯分離をしている同居者を含みます。